РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.11.2017 год                                                                                         № 38

р.п. Тальменка

Об утверждении финансового отчёта
избирательной комиссии
муниципального образования
Тальменский район Алтайского края

           На основании финансового отчета избирательной комиссии муниципального образования Тальменский район Алтайского края о подготовке и проведении выборов депутатов районного Совета народных депутатов 10 сентября 2017года, в соответствии со ст. 88 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве
Тальменский районный Совет народных депутатов    РЕШИЛ:
1.Утвердить финансовый отчёт о поступлении и расходовании средств местного бюджета Тальменского района, выделенных избирательной комиссии муниципального образования Тальменский район Алтайского края на подготовку и проведение выборов депутатов Тальменского районного Совета народных депутатов, прошедших  10 сентября 2017 года в сумме    469 300,00 (четыреста шестьдесят девять тысяч триста рублей), согласно приложения №1.
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Тальменского района в сети Интернет.
3. Данное решение вступает в силу со дня его обнародования.
 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налоговой и кредитной политике (Алексеева Н.Л.)
Председатель Тальменского районного
Совета народных депутатов                                                     С.Н. Поталюк.